
 

1 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

Výroční zpráva obce Květnice za rok 2023 o činnosti v oblasti 
poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb. 

 
Duh žádosti, rozhodnutí Počet 
počet podaných žádostí o informace 4 
počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  
opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace 

 

přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 
soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 
včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupen 

 

výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence 

 

počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný 
popis způsobu jejich vyřízení 

 

další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  

 
V průběhu roku jsou běžně vyřizovány žádosti o informace podané ústně, telefonicky, 
případně formou e-mailových dotazů. Tyto však nenaplňují ustanovení zákona č. 106/1999 
Sb., z tohoto důvodu se o poskytnutí takovýchto žádosti záznam nepořizuje a nevede přesná 
evidence. 
 
Nejčastější okruhy dotazů:  

• Developerské projekty v obci  
• Plánované projekty a záměry obce  
• Svoz odpadů  

 
Kromě poskytovaných informací v návaznosti na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím obec zveřejňuje informace o činnosti prostřednictvím úřední desky, a na svých 
internetových stránkách na adrese: www.kvetnice.eu a facebookovém profilu obce 
https://www.facebook.com/ObecKvetnice 
 
Zpráva vyhotovena dne: 31. ledna 2024 
 
Vyhotovila: Ing. Lenka Houžvičková, starostka 

http://www.kvetnice.eu/
https://www.facebook.com/ObecKvetnice

		2024-02-07T19:38:15+0100
	Lenka Houžvičková




